Think ahead.

658008

Tork Distributeur Rouleau a Dévidage
Central Mini

Le mini distributeur avec systéme a dévidage central Tork® de la gamme Performance est une
solution compacte pour les environnements professionnels présentant des besoins d’essuyage des
mains et des surfaces. Essuyez les surfaces rapidement, grace au débit illimité permettant aux
utilisateurs de prendre autant de papier que nécessaire. Tork Performance est la prochaine
génération de distributeurs pour 'essuyage professionnel. La bonne combinaison de distributeurs
et de lingettes augmentera votre productivité, tout en réduisant votre codt global d'utilisation.

- Hygiene globale améliorée grace a un nettoyage aisé
- Distribution feuille & feuille pour un contréle des portions et de la contamination croisée

- Mécanisme de verrouillage polyvalent aidant a controler tout usage abusif

- Facile a utiliser d'une seule main
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Données du Systéme
produit M1
Largeur
19.3cm
Produits compatibles
;3 -'1 ]
610133
Tork Papier
D'Essuyage
Données d’expédition
Unités consommateur
EAN 7322540430370
Matériau d’emballage Carton
Pieces 1
Poids brut 12099
Hauteur 347 mm
Longueur 179 mm
Largeur 204 mm
Poids net 1004 g
Volume 12.67 dm3

Matériau
Plastic

Hauteur
33.3cm

Unité de transport
7322540430370

Carton

1.2 kg
347 mm
204 mm
179 mm
1kg

12.67 dm3

Longueur
17.2 cm

Couleur
Rouge/Fumé

Palette

7322540447811

120
145.08 kg
1885 mm
1200 mm
800 mm
120.48 kg

1.52 m3
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